P - - - -
i 0 N EiN
J

CBETOOVWOOHAA
JIEHTA

2001-41420

bpeHp

WnpuHa, MM

IOnnHa, MM

Makc. BeicoTa, MM
#o  MuH. BbicOTa, MM
CTeneHb 3awuTsl, IP

50 mm

4 MowHocTb 0buias

LiBeToBas TeMnepaTypa MakcumalsbHas, K
CBeTOBOW MOTOK MaKCMMabHbIN, LM

Bbikto4aTesb

dummep

Hon. nuctoyHnk ceeta, Komnaektauus 4on namnamm
NHpoekc uBeTonepenayn

Yron paccevBaHus cBeTa

BO3MOXHOCTb MCMOJ/Ib30BaHNSA YHUBEPCAJIbHbIX
KpennaeHnmn

BO3MO>XHOCTb 3aMeHbl namn
MoaxoOouT O/ HATSXKHbIX MOTOJ/IKOB
KpenneHue

LLeHa: 3 700 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
8
5000
1,2
1,2
IP20
14,4
4000
1210
HeTt
Ha
HeTt
90
120

HeTt

HeTt
HeTt
Knenkas neHta 3M



