СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА



2001-41420



Бренд	Favourite
Ширина, мм	8
Длина, мм	5000
Макс. Высота, мм	1,2
Мин. Высота, мм	1,2
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	14,4
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	1210
Выключатель	Нет
Диммер	Да
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	90
Угол рассеивания света	120
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Крепление	Клейкая лента ЗМ





